
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul

2ª Vara Judicial da Comarca de Panambi
Rua Júlio de Castilhos, 1183, 2ª Vara Judicial - Bairro: Nossa Senhora de Fátima - CEP: 98280-000 - Fone: (55)99727-0312 - www.tjrs.jus.br - Email:

frpanambi2vjud@tjrs.jus.br

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA Nº 5000004-39.2002.8.21.0060/RS

EXEQUENTE: COMERCIAL DE COSMETICOS E ALIMENTOS AZAMBUJA LTDA

EXECUTADO: SIDIOMAR ANTONIO BREZOLIN
EXECUTADO: FARMABI DROGARIA LTDA

Local: Panambi Data: 11/02/2025

EDITAL Nº 10076668742

Edital de LEILÃO
Prazo do Edital: 20 (VINTE) DIAS
Objeto: INTIMAÇÃO DE LEILÃO 

 EDITAL DE PRIMEIRO E SEGUNDO LEILÃO E INTIMAÇÃO. DATAS: Primeiro Leilão Eletrônico:
dia 02/04/2025 às 10:00 horas. Segundo Leilão Eletrônico: dia 09/04/2025 às 10:00 horas.  LOCAL:  Portal
www.martinsleiloes.com.br.  Evandro Viegas Martins, Leiloeiro Oficial, autorizado pelo(a) Juiz(íza) de Direito do
Juízo da 2ª Vara Judicial da Comarca de Panambi, desta Comarca, venderá em público leilão, no dia, hora e local acima
mencionado, pela melhor oferta o bem abaixo descrito, avaliados no processo nº 50000043920028210060  que 
COMERCIAL DE COSMETICOS E ALIMENTOS AZAMBUJA LTDA, CNPJ: 87196754000147  move contra 
 SIDIOMAR ANTONIO BREZOLIN, CPF: 48899054053 e FARMABI DROGARIA LTDA, CNPJ: 00771342000105,
como segue:  Veículo VW/FOX 1.0, Placa IOH8648, Fabricação/Modelo: 2007/2008, cor branca. Valor da
avaliação: R$ 9.000,00. Caso não houver interessados no primeiro leilão pelo preço igual ou superior da avaliação,
os mesmos irão ao segundo leilão no dia, hora e local acima referido neste será vendido a quem mais der inadmitindo
preço vil, qual seja: preço inferior a 50% do valor da avaliação (art 891 parágrafo único do CPC) e a arrematação do
bem poderá ser forma parcelada conforme Art 895 do CPC. Panambi,  11 de Fevereiro de 2025.
SERVIDOR(A): RUDIMAR DE CARLI JUIZ(A): NATHALIA ALONSO E ALONSO BARREIROS

Documento assinado eletronicamente por RUDIMAR DE CARLI, em 11/02/2025, às 18:11:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. A
autenticidade do documento pode ser conferida no site https://eproc1g.tjrs.jus.br/eproc/externo_controlador.php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, informando o código verificador 10076668742v3 e o código CRC 5a9b00d0.

5000004-39.2002.8.21.0060 10076668742 .V3

Disponibilizado no D.E.: 12/02/2025
Prazo do edital: 18/03/2025
Prazo de citação/intimação: 25/03/2025

print


